2) zakończenie rzeczowe zadania: do 28.11.2025 r. 

3) zakończenie finansowe zadania: do 15.12.2025 r. 

3. Gmina otrzymuje w 2025 r. dotację celową w ramach działu 710, rozdziału 71035, § 2020 klasyfikacji 

budżetowej (budżet zadaniowy: działanie 9.1.1.7) w wysokości: 76 207,10 zł (słownie: siedemdziesiąt sześć 

tysięcy dwieście siedem złotych 10/100 zł) przeznaczoną na realizację zadania określonego w ust.1. Całkowity 

koszt zadania wynosi: 242 327,10 zł (słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące trzysta dwadzieścia siedem 

złotych 10/100 zł), w tym: dofinansowanie przyznane przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

w ramach programu pn. „Groby i cmentarze wojenne w kraju” w wysokości: 146 120,00 zł (słownie: sto 

czterdzieści sześć tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100 zł), oraz z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego z programu „Małopolska Pamięta – zachowanie miejsc pamięci historycznej” w wysokości: 

20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 zł). 

4. Termin wykorzystania dotacji określonej w ust.